
Cereali 

contenenti 

glutine

Crostacei Uova Pesce Arachidi Soia Latte
Frutta a 

guscio
Sedano Senape

Semi di 

sesamo

Anidride 

solforosa e 

solfiti

Lupini Molluschi

Aceto X

Acqua Minerale

Alette di pollo X * * * X X * * * *

Anelli di cipolla (preparati) X

Bacon a dadini * * *

Bacon a fette

Base per gelato X

Bibite

Birra X

Burro X

Cacao in polvore 100%

Caffé: tostado, descaffeinato o in bustina

Carne bovina

Carota

Cetriolo

Chili con carne * * * * * X * * * * * * *
Cipolla

Cookies & cream X X *

Croissant X X * * X * *
Croutons X * * * *
Crunchy chickenless X X *
Dolcificante

Dulce de leche X

Epic chicken X * * *

Erba cipollina

Farina di frumento X
Formaggio americano X
Formaggio grattugiato * X

Formaggio Monterrey Jack X

Funghi champignon

Gran Stracciatella * * * *

Jalapeño

Lattuga batavia 

Latte e frullati (1) X
Mais

Marmelatta di fragole (1)

Marmelatta di pesche

Marshmallow *
Mesclun lattuga

X     Contiene

*      Può contenere

Versione:

MAGGIO-2024
TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI TGB

Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento 

Europeo 1169/2011. Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale, per la conferma.

(1) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione.

1 di 4 pagine



Cereali 

contenenti 

glutine

Crostacei Uova Pesce Arachidi Soia Latte
Frutta a 

guscio
Sedano Senape

Semi di 

sesamo

Anidride 

solforosa e 

solfiti

Lupini Molluschi

Versione:

MAGGIO-2024
TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI TGB

Nachos

Nutella (1) X X X
Oli

Paglia di patate

Pan di Spagna al choccolato X X X * *
Pane hot dog X * X X * * *
Pane TGB X * X X * *

Pane TGB vegano X * X * * *
Panna X
Panna acida X

Patate dolce

Patatine country

Patatine fritte

Pepe nero

Petto di pollo grigliato

Pollo crispy X (T) X * *

Pomodoro

Prezzemolo

Pulled pork X * * X X * X X X *
Sale

Salsa alioli X X

Salsa barbacue X

Salsa bourbon X X X *

Salsa caesar * * X X X * * X * X *

Salsa cheddar X X

Salsa di fragole

Salsa ketchup X

Salsa leggera vegana

Salsa maionese (1) X

Salsa senape (dose singola) X X

Salsa senape e miele X * X * X * * * X * X *

Salsa TGB X X X

Salsa thousand island X X * X *

Sciroppo al cioccolato

Succhi di frutta e altre bevande (1)

Uovo X
Vino X
Würstel di carne bovina X *
Zucchero

X     Contiene

*      Può contenere

Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento 

Europeo 1169/2011. Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale, per la conferma.

(1) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione.
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*      Può contenere

Anelli di cipolla: cipolla e farina.

Patate dolci.

Patatine fritte.

Patate country: con salsa BBQ.

Patatine fritte: con salsa cheddar e bacon.

Patate country: con salsa TGB.

Patate country: con salsa kétchup.

Patate country: con salsa senape e miele.

Patatine fritte: con formaggio grattugiato, salsa alioli e 

prezzemolo.

Vedi: "TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI"EXTRAS

Crunchy ChickenLess: pane vegano, crunchy chickenless, 

lattuga batavia, pomodoro fresco e salsa leggera.

TABELLA ALLERGENI PER PRODOTTI FINITI MAGGIO-2024

TGB Burger: pane TGB, salsa TGB, lattuga, pomodoro fresco, 

carne bovina, formaggio americano, bacon, burro, pepe nero.

Cheeseburger: pane TGB, carne bovina, salsa TGB, lattuga, 

pomodoro fresco, carne, formaggio americano, burro (1), pepe 

nero.

Versione:

BBQ Burger: pane TGB, carne bovina, bacon, anelli di cipolla 

fritti, salsa BBQ, burro, pepe nero.

Pulled Pork BBQ: pane TGB, carne pulled pork, anelli di cipolla 

fritti salsa BBQ, burro.

Grilled Chicken: pane TGB, petto di pollo grigilato, maionese, 

lattuga batavia, pomodoro fresco, formagio americano e burro.
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Clásico: pane hot dog, würstel di carne bovina, salsa ketchup e 

salsa senape.

Arizona: pane hot dog. würstel di carne bovina, salsa BBQ e 

anelli di cipolla.

California: pane, hot dog, würsteldi carne bovina, paglia di patate, 

salsa alioli e bacon.
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Frencheese: Pane TGB, carne bovina, patatine fritte, salsa 

cheddar, salsa TGB, burro

Island: Pane TGB, carne bovina, formaggio americano, pollo 

crunchy, bacon, lattuga, salsa thousand island, pomodoro, burro

Epic Chicken: con salsa senape e miele.

Nachos Tex Mex: con salsa cheddar, formaggio Monterrey Jack, 

chili con carne, pomodoro, erba cipollina, jalapeños e panna acida.

Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011. 

Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale, per la conferma.

(1) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione.
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Alette di pollo con salsa Bourbon.
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Burro X X * * X * *

Marmelatta di fragole X X * * X * *

Marmelatta di pesche X X * * X * *

Nutella (1) X X * X X X *

Burro X * X X * *

Marmelatta di fragole X * X X * *

Marmelatta di pesche X * X X * *

Nutella (1) X * X X X * *

X X X X X * *

X X X X * *

X     Contiene

*      Può contenere

Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011. 

Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale, per la conferma.

(1) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione.

Gelato (base gelato+latte) con salsa di fragole.

Gelato (base gelato+latte) con Stracciatella.
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Birra.

Succhi di frutta e altre bevande (1).
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Egg burger: pane burger, uovo, bacon, formaggio americano e 

ketchup

Meet & Egg burger: pane burger, carne bovina, formaggio 

americano e uovo
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Enterprise: pane TGB , base per gelato, latte e cookies & cream.

Gelato (base gelato+latte) con dulce de leche.
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Nostromo: pane TGB, base per gelato, latte, salsa di fragole e 

stracciatella.
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Dell'orto: mesclun lattuga, mais, pomodoro fresco, carota, erba 

cipollina, cetriolo, olio e aceto.

TGB: lattuga Batavia, carota, mais, bacon, petto di pollo grigliatto 

a cubetti, pomodoro, anelli di cipolla e salsa TGB.

Discovery: pane TGB, base per gelato, latte, pan di Spagna al 

cioccolato e dulce de leche.

Caesar: lattuga Batavia,epic chicken, formaggio grattugiato, 

bacon, croutons e salsa caesar.

Chocolate: base per gelato, latte, cioccolato, panna e sciroppo al 

cioccolato.

Cookies & Cream: base per gelato, latte, panna e cookies & 

cream.

Strawberry: base per gelato, latte, salsa di fragole, panna e 

marshmallow.

Vino.

Latte e frullati (1)

Salsa ketchup.

Salsa senape.

Caffé: tostado, descaffeinato o in bustina.

Zucchero e dolcificante.

Acqua minerale e bibite.
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